

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2015 № 1221-п

г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 20.05.2015 № 535-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 20.05.2015 № 535-п «О выделении средств из резервного фонда Правительства Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

- в абзаце первом слова «1 999 831 рубля» заменить словами «1 199 013 рублей», слово «двукратной» – словом «однократной», слова «и IV кварталах» – словом «квартале»;

- в абзаце втором цифры «1 422 397» заменить цифрами «621 579»;

- в абзаце третьем слова «в мае» заменить словами «в мае – июне»;

- абзац четвертый исключить;

- в абзаце пятом слова «в мае» заменить словами «в мае – июне».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы агропромышленного комплекса и природопользования.»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков